
  

                         DETERMINAZIONE N. 667  del  26/07/2012   
 
 

1 di 5 

 
 

Regione Piemonte 
 
 

SOC GESTIONE DELLE FORNITURE E DELLA LOGISTICA 
 
 

Direttore Dott. Federico Bonisoli 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DELLA STRUTTURA 
COMPLESSA APPROVVIGIONAMENTO DI BENI DELLA ASL BI. DI 
BIELLA N.40 DEL 15/07/2011  RELATIVA AD AFFIDAMENTO DELLA 
FORNITURA DI MEDICAZIONE AVANZATE PER UN PERIODO AL 
30/06/2012 E COMUNQUE SINO ALL’ESPLETAMENTO DELLA GARA 
CONDOTTA DALLA SOCIETA’ DI COMMITTENZA REGIONALE. 
PRESA D’ATTO DELLE RISULTANZE. 
 
 



  

                         DETERMINAZIONE N. 667  del  26/07/2012   
 
 

2 di 5 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET N._________________ 
 
CONTO _____________________ 
 
SUB________________________ 
 
 
SPESA PREVISTA ANNO ………   Euro_______________________ 
 
IMPORTO PAGATO                   Euro_______________________ 
 
IMPORTO RESIDUALE               Euro_______________________ 
 
IMPORTO IN LIQUIDAZIONE     Euro_______________________ 
 
IMPORTO DISPONIBILE            Euro_______________________ 

 
 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura/SOC 
………………………………. 
 
                                                    
 
 Data ……………………………….              Il Direttore Macrostruttura/ SOC …………………………… 

 
 

 
 
 



  

                         DETERMINAZIONE N. 667  del  26/07/2012   
 
 

3 di 5 

 

IL DIRETTORE S.O.C. GESTIONE DELLE FORNITURE E DELLA LOGISTICA 

 
          “ Con Determinazione n. 40 del 15/07/2011 il Direttore della Struttura Complessa 

Approvvigionamento di Beni dell’ Azienda Sanitaria BI di Biella ha provveduto ad affidare  per un periodo 
di mesi dodici ovvero al 30/06/2012 e comunque  sino all’espletamento della gara condotta dalla Società 

di Committenza Regionale, la fornitura di prodotti per medicazioni  avanzate. 

 
          Ora: 

 
 premesso che con lettera protocollo n. 43765 del 04/07/2012 il Direttore Soc Farmacia 

dell’Azienda ha chiesto l’adesione a tale atto e in particolare per  i prodotti sotto elencati: 
 

lotto Codice 

prodotto 

Descrizione 

prodotto 

Ditta PREZZO 

UNITARIO 

 

3 113076 MED STER IDROCOLLOIDE SAGOMATA cm 

9x11 COMFEEL CONTOUR-COD.3283 

SYSTAGENIX 2,97 

5 113063 MED SCHIUMA  POLIUR AD cm 11x11 
PERMAFOAM COMFORT-COD409408 

SMITH & 
NEPHEW 

0,99 

6 121728 MED SCHIUMA  POLIUR NON AD cm 10X10 

PERMAFOAM COD409401 

SMITH & 

NEPHEW 

0,99 

8 110408 MED SCHIUMA  POLIUR  NON AD cm 15X15 

PERMAFOAM -COD409405 

SMITH & 

NEPHEW 

2,772 

10 113067 MED SCHIUMA  POLIUR CAV cm 10X10 
PERMAFOAM CAVITY -COD409425 

SMITH & 
NEPHEW 

0,8613 

12 11813 MED IDROGEL DOSATORE 15g PURILON GEL 

– COD 3900 

3M ITALIA 1,2 

 

             con una previsione di spesa di circa 18.200,00 € (I.V.A. esclusa) su base  annua; 

 
 precisato che per le necessità emergenti ed urgenti, la SOC Gestione delle Forniture & Logistica 

ha provveduto a chiedere e ricevere l’atto n.40 del 15/07/2011 relativo alla fornitura in 
argomento e mantenuto agli atti. 

 
                 Tutto ciò premesso, quindi, si ravvisa l’opportunità di procedere ad una presa d’atto 

,mediante l’adozione di debito provvedimento al riguardo, ed allora, in virtù dell’autonomia gestionale ed 

economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali 
 

 
 

 

DETERMINA 
 
 

 

1°)  di approvare,    per i motivi  e per quanto     discendente dai contenuti del preambolo al presente                         

atto  dell’affidamento disposto, la Determinazione del Direttore della Struttura Complessa 
Approvvigionamento di Beni dell’Azienda Sanitaria Locale BI di Biella n. 40 del 15/07/2011 per un 

periodo di mesi dodici ovvero al 30/06/2012 e comunque  sino all’espletamento della gara 

condotta dalla Società di Committenza Regionale, relativa alla fornitura di prodotti per 
medicazioni  avanzate, e in particolare per  i prodotti sotto elencati: 

 



  

                         DETERMINAZIONE N. 667  del  26/07/2012   
 
 

4 di 5 

lotto Codice 

prodotto 

Descrizione 

prodotto 

Ditta PREZZO 

UNITARIO 

 

3 113076 MED STER IDROCOLLOIDE SAGOMATA cm 

9x11 COMFEEL CONTOUR-COD.3283 

SYSTAGENIX 2,97 

5 113063 MED SCHIUMA  POLIUR AD cm 11x11 
PERMAFOAM COMFORT-COD409408 

SMITH & 
NEPHEW 

0,99 

6 121728 MED SCHIUMA  POLIUR NON AD cm 10X10 

PERMAFOAM COD409401 

SMITH & 

NEPHEW 

0,99 

8 110408 MED SCHIUMA  POLIUR  NON AD cm 

15X15 PERMAFOAM -COD409405 

SMITH & 

NEPHEW 

2,772 

10 113067 MED SCHIUMA  POLIUR CAV cm 10X10 
PERMAFOAM CAVITY -COD409425 

SMITH & 
NEPHEW 

0,8613 

12 11813 MED IDROGEL DOSATORE 15g PURILON 

GEL – COD 3900 

3M ITALIA 1,2 

 

             conformemente ai contenuti della documentazione che si mantiene agli atti 

 

2°) di confermare che per la copertura finanziaria dell’onere di spesa relativo l’anno 2012, 

discendente dall’assunzione del presente provvedimento e valutato in presunti Euro   
9.100,00=(IVA esclusa), potrà farsi fronte avvalendosi delle sotto segnate autorizzazioni che 

presentano sufficiente disponibilità, a suo tempo assunte per analogo titolo di spesa ed iscritte ai 
riportati conti del Conto Economico Esercizio 2012: 

  

conto 3 10 01 11 
 autorizzazione n. 1 subimpegni: n. 77-78 

 
            mentre per quanto concernerà l’ anno 2013, interessato stante la validità temporale                       

dell’affidamento disposto, occorrerà provvedervi con successivi e separati provvedimenti. 
 

 

3°)      di dare atto, altresì, che  la  comunicazione   formale   del presente    provvedimento   alle    Ditte                             
           interessate tiene luogo, a tutti gli effetti, di contratto, ai sensi dell’art. 1326 del Codice Civile. 

 
4°)      di  dare  mandato   alla  SOC   Affari   Generali di trasmettere   copia  del   presente atto al   

           Collegio Sindacale ai   sensi dell’art.14 L.R.10/1995” 

 
Letto, confermato e sottoscritto. 

                                                                               IL DIRETTORE  
                                                                              S.O.C. GESTIONE DELLE FORNITURE E DELLA LOGISTICA 

                                                                              

                                                                                          (Dr.Federico Bonisoli) 
FB/mml 
Il Responsabile del Procedimento: 
Dott:Federico Bonisoli                                
(ai sensi artt. 4, 5 e 6 L. 241/90 e s.m.i.) 

 
ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE 

DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE -DELL’ASL VCO 
 

 
 



  

                         DETERMINAZIONE N. 667  del  26/07/2012   
 
 

5 di 5 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale della ASL VCO  
(www.aslvco.it)  il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi . 
 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0 X F X REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


